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TOIMITUKSEN TERVEHDYS
 
Parahin lukija,
Tervetuloa juhlistamaan kanssamme Suomen 
Akateemisten Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga 
Akademikers Förbund ry:n 100-vuotisjuhlavuotta. 
Kädessäsi olevaa Minervan juhlanumeroa on  
painettu tuhat kappaletta, ja lehti on postitettu 
toukokuussa 2022 kaikille jäsenillemme. Olemme 
koonneet näihin kansiin tervehdyksen jokaiselta 
Akateemisten Naisten paikallisyhdistykseltä. 
Yhdistysten historiaa on koottu erilliseen juhla-
kuvakirjaan. Tässä Minervan juhlanumerossa 
katseemme on tulevassa. Toivomme, että viihdyt 
ja virkistäydyt lehden parissa.

Susanna Sulkunen ja Saara Telinkangas

 
Bästa läsare,
Välkommen att fira Suomen Akateemisten 
Naisten Liitto – Finlands Kvinnliga Akademikers 
Förbund ry:s 100-årsjubileum tillsammans 
med oss. I dina händer har du en av tusen 
tryckta jubileumsnummer av Minerva som har 
skickats till alla våra medlemmar i maj 2022. 
I den här tidningen har vi samlat en hälsning 
från varje Kvinnliga Akademikers lokalförening. 
Föreningarnas historia har samlats i en 
separat jubileumsbildbok. I denna Minervas 
jubileumsnummer ser vi mot framtiden.  
Vi önskar att du trivs och kopplar av med  
vår tidning.
 
Susanna Sulkunen och Saara Telinkangas

Kiitämme Svenska Kulturfondenia tuesta.
Vi tackar Svenska kulturfonden för stödet.

69. vuosikerta

2022 Juhlanumero  
Jubileumsnummer



Finlands Kvinnliga  
Akademikers Förbund hyllas  

med anledning av de första hundra  
åren. Förbundet är en del av den  

samhälleliga utveckling som dess mål  
anger. Kvinnors högre utbildning är inte  
längre ett undantag utan en regel i en del 

av världen. Målen har dock ännu inte  
nåtts överallt. Det behövs kanske  

ett sekel till.
Karmela Bélinki, 

Förbundets  
hedersordförande

Naiset toimivat rauhan  
ja turvallisuuden rakentajina ja  

naisten ja tyttöjen ihmisoikeuksien  
lisääjinä. Akateemisten Naisten sitkeää  

vaikuttamis- ja voimaannuttamistyötä naisten  
koulutuksen ja vaikuttamisen eteen tarvitaan, jotta  

naiset nähdään myös ratkaisijoina. Samaa ratkaisukes- 
keisyyttä liitto on tarjonnut vuosien ajan Auroras- ja  

Luetaan yhdessä -verkostojen avulla. Minulla on  
ilo Naisjärjestöjen Keskusliiton puolesta kiittää  

tuloksel lisesta yhteistyöstä ja onnitella 100-vuotiasta  
Suomen Akateemisten Naisten Liittoa! Yhteistyöllä  

var mistamme, että naisten asema ja oikeudet 
pysyvät esillä ja paranevat jatkossakin.

Sydämellisin onnitteluin,
Terhi Heinilä,  

pääsihteeri, Naisjärjestöjen 
Keskusliitto

Finnish Federation of  
Graduate Women was created to  

participate in this magnificent collective  
and international adventure of women’s  

emancipation in Graduate Women International,  
GWI since 1922 and in University Women of 

Europe, UWE since 1981. Finnish members have 
shown their fidelity to our ideal of peace, vital  
for democracy, their creativity and courage to  

fight against the patriarchy so that finally  
women will be recognized as equal  

citizens with men.
Anne Negre,  

president of University 
Women of Europe

Laadukkaan koulutuksen 
merkitys yhteiskunnan eri sektoreilla 

on Ukrainan sodan johdosta korostunut 
erityisesti. EU-komission Ukrainan tukiryhmä 

ja yksittäiset jäsenvaltiot, mukaan lukien Suomi ja  
Viro, ovat jo useita vuosia kehittäneet ukrainalaisten  
kanssa maan koulutusjärjestelmiä ja ukrainankielisen  

oppi materiaalin tuottamista. Maassa arvostetaan  
suo malaisten asiantuntijuutta ja halua auttaa. Voimme  
syystä olla tästä ylpeitä. Kun aseet aikanaan vaikenevat, 

hyvin alkanutta työtä päästään jatkamaan. Suomen 
Akateemisten Naisten Liitolla on pitkät ja arvokkaat  
perinteet koulutuksen kehittämisessä. Toivon, että 
jatkossakin olemme tässä työssä mukana. Toivotan 

Liitolle ja Minervalle onnea ja menestystä.
Helena Ranta, 

Liiton kunniajäsen 
ja puheenjohtaja vuosina 

2013–2015 
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Puheenjohtajan 
tervehdys

A kateemisten naisten järjestötoiminnan  
kimmokkeena oli ensimmäinen 
maailman sota, kolmen viisaan naisen 

kohtaamisessa pohdittiin mitä naiset voisivat 
tehdä ehkäistäkseen uuden sodan syttymisen. 
Yksi naisista oli Barnard Collegen johtaja Virginia 
Gildersleeve. Hän piti tärkeänä naisten osallistu-
mista yhteiskunnalliseen keskusteluun ja rau - 
han edesauttamiseen kaikin tavoin. Virginian  
ja kahden muun korkeasti kou lutetun naisen, 
professori Caroline Spurgeonin ja lehtori Rose 
Sidgwickin, keskusteluista sai alkunsa kansain-
välinen akateemisten naisten järjestö. Suomen 
maajärjestö perustettiin melko pian kansain-
välisen järjestön vanavedessä, ensimmäinen 
pöytäkirjallinen kokous pidettiin toukokuussa 
11.5.1922, eli lähes päivälleen 
100 vuotta aiemmin kuin meillä on 
tarkoitus kokoontua juhlistamaan 
Liittoamme. 

Juhlavuotemme on valitetta-
vasti saanut päälleen hyvin mustan 
varjon. On surullista, että joudumme 
edelleen olemaan saman ajatuksen äärellä kuin 
Virginia, Caroline ja Rose olivat yli sata vuotta sit-
ten. Sota Ukrainassa on iskenyt meidän kaikkien 
mieliin järkyttävällä tavalla. Tätä kirjoittaessani 
sotaa on käyty vähän yli viikko, eikä ole mitään 
käsitystä, miten ja milloin se päättyy. Ainakin uu-
tisotsikoiden mukaan päätöksen hyökkäyksestä 
tekivät miehet. Mutta on varmaa, että sodasta  
tulevat kärsimään etenkin naiset. YK:n turvalli-
suusneuvoston vuonna 2000 hyväksymä Naiset, 
rauha ja turvallisuus – päätöslauselma 1325 on 
taas hyvin ajankohtainen. On selvää, että naisten 
ja tyttöjen suojeleminen tässä konfliktissa on  
vaikeaa. Tasa-arvo ja ihmis oikeudet jäävät hyvin 

helposti sodan jal koihin. Siviilejä vastaan kohdis-
tetut hyökkäykset lisäävät vakavien ihmisoikeus-
loukkausten riskiä.

Suomen Akateemisten Naisten Liitto on  
ollut mukana järjestämässä jo kuudettatoista 
kertaa kansainvälistä Helvi Sipilä -seminaaria 
yhdessä neljän muun naisjärjestön kanssa. Pi-
dän tätä vuosittaista seminaaria hyvänä keinona 
osoittaa naisjärjestöjen ja yhteistyön voimaa ja 
merkitystä. Ihaillen olen seurannut, kuinka  
innostunut työryhmä on seminaaria valmistellut, 
ja on ilo ollut olla mukana valmisteluissa.  
Seminaarin teema ”My Body is Mine” on tänäkin 
vuonna valitettavan ajankohtainen, seksuaalinen 
väkivalta on yksi vakavimmista ihmisoikeusrik-
komuksista ja ihmis oikeusrikkomukset ovat eräs 

merkit tävimmistä keinoista estää tasa-
arvoa yhteiskunnassa.

Surullisena totean jälleen kerran, 
että meillä tasa-arvon puolesta toimi-
joilla on vielä paljon työsarkaa nyt ja  
tulevaisuudessa. Kun tämän sodan  
jälkeistä rauhaa aletaan rakentamaan, 

on naisilla varmasti siinä merkittävä rooli. Ha-
luan ennen kaikkea uskoa hyvän ja oikeuden-
mukaisuuden voittoon. Oman järjestömme his-
toriakin osoittaa, että sadassa vuodessa on saatu 
myös paljon hyvää aikaan. Kun meidän tyttären-
tyttäremme sadan vuoden päästä tarkastelevat  
mennyttä, uskon heidän olevan ylpeitä naisten  
aikaan saannoksista niin tämän kuin monen 
muun naisjärjestön historiassa. Haluan uskoa, 
että Virginian tavoite toteutuu, ja että naiset  
johtavat tuolloin yhteiskunnallista keskus - 
telua ja onnistuvat rauhan säilyttämisessä. 

– Kirsi Jokikokko

Seminaarin teema  
”My Body is Mine” 
on tänäkin vuonna 
valitettavan 
 ajan kohtainen.
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Hälsningar från 
ordföranden

F örsta världskriget fungerade som en start 
för kvinnliga akademikers organisations-
verksamhet när en dag tre kloka kvinnor 

funderade tillsammans vad de kunde göra  
för att förebygga ett nytt krig. En av de här kvin-
norna var Virginia Gildersleeve, ledaren  
av Barnard College. Hon ansåg att det var  
viktigt att kvinnor deltar i samhällsdebatten  
och bidrar till att främja fred på alla möjliga  
sätt. Konversationerna mellan Virginia och två  
andra högt utbildade kvinnor, professor Caroline  
Spurgeon och lektor Rose Sidgwick, ledde till 
början av den internationella organisationen för 
kvinnliga akademiker. Finlands landsorganisation 
grundades snabbt efter den internationella  
organisationen och den första sam-
manträdet med protokoll hände i den 
11 maj 1922 det vill säga nästan exakt 
hundra år före vår jubileumsfest i maj 
var vi ska samlas för att fira vår För-
bund.

Det har tyvärr framkommit en svart skugga 
över firandet av vårt jubileumsår. Det är sorligt 
att vi måste ännu samlas runt samma tankar som 
Virginia, Caroline och Rose över hundra år sedan. 
Kriget i Ukraina har slagit in i våra tankar på ett 
hemskt sätt. Medan jag skriver det här har kriget 
pågått lite över en vecka och vi har ingen upp-
fattning av när och hur det ska ta slut. Åtmins-
tone enligt nyhetsrubrikerna gjordes beslutet 
att anfalla av män. Men det är säkert att speciellt 
kvinnor kommer att lida av kriget. FN:s säkerhets-
råd antog år 2000 resolutionen 1325 om kvinnor, 
fred och säkerhet och den resolutionen har igen 
blivit väldigt aktuell. Det är uppenbart att det  
är svårt att skydda kvinnor och flickor i den här 
konflikten. Jämställdhet och mänskliga rättig-

heter blir lätt bortglömda under krigstider.  
Anfall som är riktade mot civilister ökar risken  
till allvarliga kränkningar av mänskliga rättig-
heter. 

Finlands Kvinnliga Akademikers Förbund 
har varit med och ordnat redan sexton gånger 
den internationella Helvi Sipilä -seminariet med 
fyra andra kvinnoorganisationer. Jag anser att det 
här årliga seminariet är ett bra medel för att visa 
styrkan och betydelsen av kvinnoorganisationer 
och samarbete. Jag har med beröm följt med hur 
en ivrig arbetsgrupp har förberett seminariet och 
det har varit en stor glädje att vara med i förbe-
redelserna. Seminariets tema ”My Body is Mine”  
är också i år ledsamt aktuellt. Sexuellt våld är en 

av de allvarligaste människorättsbrott  
och kränkningar mot mänskliga rättig-
heter är en av de mest betydande sätt 
att hindra jämställdhet i samhället. 

Sorligt nog måste jag konstatera 
igen att vi som arbetar för jämställdhet 

har ännu en hel del arbete nu och i framtiden.  
När man börjar bygga fred efter det här kriget 
kommer kvinnorna ha en stor roll i det. Jag vill 
först och främst tro på det goda och rättvisans 
seger. Som historian av vår egen organisation 
också bevisar, har man i hundra år åstadkommit 
mycket gott. När våra dotterdöttrar efter hundra 
år ser tillbaka till det förflutna tror jag att de  
kan vara stolta över vad kvinnorna har uppnått  
under vår och de andra kvinnoorganisationernas 
historia. Jag vill tro på att Virginias mål förverkli-
gas och att då kommer kvinnorna leda samhälls-
debatten och lyckas att behålla freden.

– Kirsi Jokikokko

Seminariets tema 
”My Body is Mine”  
är också i år  
ledsamt aktuellt.
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Kansainvälistä toimintaa 
kotona ja maailmalla
Kansainvälisyys on ollut osa Akateemisten Naisten 
toimintaa Liiton perusta misesta saakka. 

Euroopassa teemme aktiivista yhteistyötä 
Itämeren alueen sisar järjestöjen sekä  
University Women of Europe, UWEN 

kanssa. Globaalilla tasolla pidämme edelleen  
yhteyttä Akateemisten Naisten maailmanjär-
jestön Graduate Women International, GWI:n 
kanssa. Kotimaassa teemme yhteistyötä eri nais-
järjestöjen kanssa vuosittaisissa International 
Helvi Sipilä Seminar ja Helena Ranta Forum  
-tapahtumissamme. Myös Auroras- ja Luetaan 
yhdessä -verkostojen kotoutumistyö on osa  
Akateemisten Naisten kansainvälistä toimintaa. 
Kansainvälisyystyö ei ole tuolla kaukana jossain, 
vaan tässä ja nyt. Meidän arjessamme ja valin-
noissamme. 

Liiton kansainvälisestä toiminnasta järjes-
tettiin juhlawebinaari 8.3.2022. Webinaari tallen-
nettiin ja siitä tehdään kevään aikana editoituja 
tallenteita verkkoon. 

Lisäksi olemme keränneet nyt kahtena  
vuotena varoja Nepalin maajärjestön tasa-arvo-
hankkeeseen. Kansainvälisyysryhmässä on  
keskusteltu Nepal-yhteistyön konseptoinnista. 
Selvitämme, miten voisimme alkaa harjoittaa 
vastaavanlaista yhteistyötä myös muualla  
maailmassa Nepal-yhteistyöstä saadun opin ja 
kokemuksen mukaisesti. 

Vaikka Liiton toiminta itsessään on poliit-
tisesti sitoutumatonta, olemme tehneet yhteis-
työtä myös eduskunnan naisverkoston kanssa. 
Vuoropuhelua poliittisten päättäjien kanssa  
jatketaan myös tulevaisuudessa, sillä sitä kautta 
saamme omia tavoitteitamme mukaan päätök-
sentekoon. Tämän vuoksi Liitto laatii omat  

hallitusohjelma-
tavoitteensa myös 
vuoden 2023 edus-
kuntavaaleihin. 

Lienee myös sa-
nomattakin selvää, että 
Liitto on anti rasistinen, eli 
vastustamme rasismia ja syrjintää. Tätä kolumnia 
kirjoittaessani Venäjän hyökkäyksestä Ukrainaan 
on kulunut yhdeksän päivää. Ukrainan sota on 
vaikuttanut koko Euroopan turvallisuustilantee-
seen, eikä vähiten Suomen tilanteeseen. Siksi  
onkin hyvä muistaa, että sota ei ole tavallisten 
venäläisten tahdon mukainen, vaan yhden  
henkilön ristiretki. Emme saa kohdistaa omaa 
tunnekuohuamme Suomessa asuviin tai vierai-
leviin venäjänkielisiin ihmisiin. Emme myöskään 
saa antaa valtaa kahtiajaolle syrjinnän muodossa 
ja näin ollen nostattaa ajatusta naapurissamme 
siitä, että tänne täytyisi tehdä Ukrainan kaltainen 
”pelastusoperaatio”. Emme myöskään saa unoh-
taa, että myös muualla maailmassa kuten esi-
merkiksi Syyriassa ja Afganistanissa tilanne on 
edelleen erittäin epävakaa. Ihmisoikeuksia on 
puolustettava paikallisesti ja globaalisti. 

Tuothan Suomeen muuttaneet ystäväsi 
mukaan kansainväliseen toimintaamme!

Hyvää 100-vuotissyntymäpäivää Akateemisille 
Naisille toivottaen,

Jutta Hartikainen

Kansainvälisten asioiden koordinaattori
Coordinator of International Relations (CIR)
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Internationell verksamhet 
hemma och utomlands

I Europa samarbetar vi aktivt med syster-
föreningarna i Östersjöregionen och med 
takföreningen University Women of Europe, 

UWEN. På den globala nivån  
håller vi kontakt med 

Kvinnliga Akademikers 
världs organisation  
Graduete Women  
International, GWI.  
I hemlandet samar-
betar vi med olika 

kvinno organisationer  
i den årliga Inter national 

Helvi Sipilä Seminar och 
Helena Ranta Forum. Också 

Auroras- och Vi läser tillsammans -nätverkens 
integrations arbete är en del av Kvinnliga Akade-
mikers internationell verksamhet. Internationali-
tet är inte ett avlägset fenomen utan det tvärtom 
finns här och nu i vår vardag och val.

Förbundets internationella verksamhet  
firades i webinariet den 8 mars 2022. Webinariet 
bandades in och presentationerna kommer att 
finnas i nätet i en editerad form.

Dessutom har vi två gånger samlat in  
medel för jämställdprojektet organiserad av  
Nepals landsorganisation. I arbetsgruppen för 
internationella projekt har vi diskuterat om att 
forma ett koncept av Nepal-samarbetet. Vi ska 
reda ut möjligheter till liknande samarbete  
i andra dela av världen med det kunskap och  
erfarenhet som vi har fått från Nepal-samarbetet. 

Även om Förbundets verksamhet är poli-
tiskt obundet har vi också samarbetat med riks-

Internationalitet har varit en del av Kvinnliga Akademikers 
verksamhet redan från Förbundets första dagar. 

HELVI SIPILÄ
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dagens kvinnonätverk. Vi fortsätter dialogen 
med politiska beslutsfattare också i framtiden  
för att då får vi våra egna mål med i besluts-
fattandet. Därför har Förbundet formulerat sina 
egna mål för regeringsprogrammet också för 
riksdagsvalen 2023.

Det är självklart att Förbundet är anti-
rasistisk d.v.s. att vi är mot rasism och diskri-
minering. När jag skriver den här kolumnen  
har det gått nio dagar från att Ryssland anföll 
Ukraina. Kriget i Ukraina har påverkat säker-
hetstillståndet i hela Europa och inte mist  
i Finland. Därför är det viktigt att minnas att  
kriget inte är vad  
det ryska folket vill, utan ett korståg för en  
person. Vi får inte rikta våra egna starka känslor 
mot rysktalande som bor eller besöker Finland.  
Vi kan inte heller ge makt till tudelning i formen 
av diskriminering och på det sättet förstärka 
idén hos vår granne att det skulle behövas en 
liknande ”räddningsoperation” hit. Vi får inte 
heller glömma kriser till exempel i Syria och 
Afghanistan var läget är ännu väldigt instabilt. 
Mänskliga rättigheter måste försvaras både  
lokalt och globalt.

Ta din vän som har flyttat till Finland med 
till vår verksamhet!

Glad 100-årsfödelsedag till Kvinnliga Akademiker 
önskar,

Jutta Hartikainen

Koordinator för internationella relationer
Coordinator of international relations (CIR)



Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö
Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestöt

Kvinnliga Akademiker 
i Helsingfors rf.

1927

Kvinnliga Akademiker i  
Helsingfors rf (KAH) har  

arbetat för att synliggöra kvinn-
liga akademikers insatser i sam-
hället sedan KAH grundades 
1927. Dess mål är att vara en 
mötesplats för kvinnliga akade-
miker och att sprida kunskap i 
samhället. Kvinnliga Akademi-
ker i Helsingfors rf samlar sina 
medlemmar till programkväl-
lar med föredrag och diskussio-
ner om aktuella, tankeväckande 
frågor. 

Vår litteraturcirkel 
diskuterar en gemen-
samt vald bok varje 
månad och ASPASIA-
gruppen samlas kring 
angelägna samhälleliga 
frågor, 2–3 gånger per 
termin.

I samarbete med Luckan 
sköter vi ett språkcafé för ut-
landsfödda som vill lära sig 
eller förkovra sin svenska och 
tillsammans med Helsingfors 
Arbis ordnar vi läxhjälp och 
språkstöd för utlandsfödda som 
går på kurs i svenska. Dessutom 
delar vi årligen ut ett stipendium 
till en utlandsfödd kvinnlig hög-
skolestuderande. 

Föreningen ordnar även 
utfärder och studiebesök för 
sina medlemmar.

KAH har givit ut festskrif-
ten ”Akademisk Kvinnokraft 
i 90  år” samt skrifterna ”Våra 
krigsminnen” med medlem-
marnas hågkomster från krigs-
åren 1939–1944 och ”Våra barn-
domsminnen”.

Systerföreningarna i hu-
vudstadsregionen har samar-
betat i flera år bl.a. under temat 

Kvinnliga Akademiker 
och omvälvningar i ar-
betslivet 2018–2019. År 
2021 ordnades fyra te-
makvällar om cirku-
lär ekonomi och KAH:s 
tema var Cirkulär eko-
nomi för biologiskt 
mångfald med föredrag 

av Tim Forslund, Sitra.
Årets tema är Välmåen-

de och förändrade livsskeden 
och innehåller fyra temakvällar. 
Vår förenings temakväll ord-
nas i september och behandlar 
De äldres välmående och jäms-
tälldhet.

Tillsammans med Teknis-
ka Föreningen i Finland ordnas 
ett hållbarhetsseminarium den 

11.5.2022. Hållbar utveckling är 
av stort intresse bland medlem-
marna och ingår i fortsättningen 
i våra planer. 

Vi tror på att samverkan och 
kunskapsspridning är den bästa 
garanten för ett demokratiskt 
och jämlikt samhälle. Vi foku-
serar på hur vi med vår erfaren-
het och kunskap i olika nätverk 
kan medverka till att folks fört-
roende för valprocesser, medier, 
myndigheter, domstolar och 
forskare inte undermineras av 
hat och påhittade historier. 

Helsingin ruotsinkielisellä 
yhdistyksellä on hyvin ak-

tiivista toimintaa, kuten kirjal-
lisuuspiiri ja yhteiskunnallisiin 
aiheisiin keskittyvä keskustelu-
ryhmä. Sen lisäksi yhdistyksel-
lä on monipuolista kotoutumis-
toimintaa kuten kielikahvila 
niille, jotka haluavat oppia ruot-
sia. Yhdistys uskoo tiedonlevit-
tämiseen ja yhteistyöhön.

I samarbete 
med Luckan 
sköter vi ett 
språkcafé för 
utlandsfödd.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Helsingin  
Akateemiset Naiset ry.

1927

V erkostoidu: Vuonna 1927 
perustettu yhdistyksemme 

on tunnettu ja uudistuva toimi-
ja, joka rakentaa yhteyksiä pää-
kaupunkiseudun vaikuttajiin, 
yhdistyksiin, julkisen ja yksityi-
sen sektorin organisaatioihin. 

Viihdy: Tarjoamme kotipe-
sän ja kohtaamispaikan eri elä-
mänvaiheessa eläville koulut-
tautuneille naisille ja edistämme 
heidän hyvinvointiaan.

Vaikuta: Toimimme tasa-
arvon, sivistyksen sekä kestävän 
tulevaisuuden puolesta. Vahvis-
tamme rooliamme ratkaisujen 
etsijänä ja muutosvoimana.

Jäsenmäärämme on vaihdel-
lut kuten monissa muissakin jär-
jestöissä. Poikkeusolojen vuodet 
ovat vähentäneet ikääntyneiden 
jäsenten osallistumista, koska 
kohtaamisia ja tapahtumia jou-
duttiin perumaan tai siirtämään 
verkossa toteutettaviksi. Nykyis-
ten ja uusien jäsenten kannusta-
minen pitkäjänteiseen sitoutu-
miseen ja toimintaan 
vaatii uudenlaisia lä-
hestymistapoja.

Etsimme uusia toi-
mintamalleja ja aktii-
vista tapaa toimia si-
ten, että mahdollisim-
man moni koulutettu 
ja opiskeleva nainen 
löytäisi kiinnostavan 
toimintamuodon kasvavassa yh-
teisössämme. Haluamme ottaa 

entistä paremmin huomioon 
erilaiset jäsenryhmät, erilaisessa 
elämäntilanteessa elävät jäsenet, 
heidän yksilölliset tarpeensa ja 
odotuksensa. Jäsentutkimus-
temme (2019) tulokset ohjaavat 
yhdistyksen kehittämistä. Met-
ropolian opiskelijoiden kans-
sa toteutetut INNO-prosessit 
(2020, 2021) tuottivat uudenlai-
sia ratkaisuja toimintaan ja vies-
tintään. 

Norko-Turjan rahaston tur-
vin tuemme ylisukupolvista toi-
mintaa, edistämme ikääntyvien 
naisten hyvinvointia ja jäsenis-
tön virkistäytymistä. Edellä mai-
nittuja olemme toteuttaneet yh-
teistyöhankkeissa Miina Sillan-
pää-säätiön, Maria Akatemian ja 
Ikäinstituutin kanssa. Ilahdutta-
vaa onkin ollut havaita, että yh-
distykseemme liittyy aiempien 
vuosien tapaan eri-ikäisiä naisia. 

Yhdistyksemme toimin-
ta monipuolistuu pääkaupun-
kiseudun akateemisten naisten 

yhdistysten, muiden 
naisjärjestöjen ja tapah-
tuma- tai teemakohtai-
sesti muiden kolman-
nen sektorin, julkisen ja 
yksityisen sektorin yh-
teistyönä. 

Kehitämme tapoja 
kuulla jäsenten odotuk-
sia ja ottaa mukaan eri-

tyisesti uudet jäsenet aktiivisina 
toimijoina tilaisuuksien, tapah-

tumien ja kaiken toiminnan to-
teutuksessa. 

Toteutamme jäsenkampan-
joita, kehittämme verkkotapah-
tumia, panostamme sosiaalisen 
median kanavien käyttöön.

Panostamme erityisesti 
ikääntyvien naisten hyvinvoin-
nin edistämiseen Norko-Turjan 
testamenttilahjoituksen toiveen 
mukaisesti. Hankkeilla tuemme 
ylisukupolvista vuorovaikutusta.

Kannustamme naisia asettu-
maan ehdolle vaaleissa, tuemme 
heidän ehdokkuuttaan viestin-
nän ja tapahtumien avulla.

Tiivistämme pääkaupunki-
seudun yhdistysten (Espoon-
Kauniaisten Akateemiset Naiset 
ry:n, Vantaan Akateemiset Nai-
set ry:n ja Kvinnliga Akademi-
ker i Helsingfors r.f.) yhteistyötä.

Käynnistämme yhteistyön 
Zonta-piirin kanssa ja jatkam-
me yhteistyötä Lionsien ympä-
ristötempauksien toteuttamises-
sa (Kulmat kuntoon).

Lokalföreningen i Helsing-
fors gör aktivt utvecklings-

arbete för att svara önskemålen 
av sina medlemmar i olika ålder. 
Med hjälp av en testamentsgåva 
från en medlem, har förening-
en finansierat olika initiativ un-
der de senaste åren. Föreningen 
samarbetar med systerförening-
arna i huvudstadsregionen.

INNO-prosessit 
tuottivat 
uudenlaisia 
ratkaisuja 
toimintaan ja 
viestintään.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Turun  
Akateemiset Naiset ry.

1928

Vuonna 1928 perustettu Tu-
run Akateemiset Naiset 

on yksi Suomen vanhimpia ja 
suurimpia paikallisyhdistyksiä. 
Yhdistys tarjoaa tietoa ajankoh-
taisista ilmiöistä ja tutkimuksis-
ta. Eri-ikäisille jäsenille on päi-
vä- ja ilta ohjelmaa sekä yhteisiä 
retkiä. Kehittämistyössä osallis-
tetaan jäsenistöä ja edistetään 
digitalisaation tasa-arvoa. 

Tapaamme kuukausittain ja 
ohjelma on monipuolista: esi-
telmiä ajankohtaisista teemois-
ta, tutustumisia paikallisiin koh-
teisiin sekä retkiä. Vierailemme 
kiinnostavissa yrityksissä, julki-
sissa laitoksissa ja kulttuurikoh-
teissa. Tänä vuonna olemme 
esimerkiksi vierailleet Turun 
tuomio kapitulissa piispa Mari 
Leppäsen vieraina. Suunnitel-
missa on retki Tuusulanjärven 
Taiteilijayhteisön maisemiin. 

Vuonna 2017 matkustimme  
Tarttoon yhdessä forssalaisten  
akateemisten naisten kanssa 
Tarton paikallisyhdistyksen kut-
sumina. Tartossa pääsimme tu-
tustumaan Turun yliopiston ja 
Tarton yliopiston Granö-keskus  
Villa Tammekanniin, joka toimii 
Alvar Aallon suunnittelemas-
sa kuuluisassa rakennuksessa. 
  Lounastapaamisissa kuun-
nellaan alustus ajankohtaises-
ta aiheesta, jonka jälkeen sii-
tä keskustellaan. Tänä vuonna 
olemme kuulleet mm. Eduskun-
tatutkimuksen keskuksen johta-

ja Markku Jokisipilän alustuksen 
suomalaisesta demokratiasta. 
   Paikallisyhdistyksen toimin-
nassa pääsee tutustumaan ja 
verkostoitumaan eri aloja edus-
tavien akateemisten naisten 
kanssa sekä tutustumaan eri ai-
heisiin ja saamaan uusinta tie-
toa oman alan ulkopuolelta. 
Esimerkiksi Suomen historian 
professori Kirsi Vainio- 
Korhonen on kertonut 
meille vuoden tiedekir-
jana palkitusta teokses-
taan Ujostelemattomat 
– Kätilöiden, synnytys-
ten ja arjen historiaa.

Yhdistyksemme tekee yh-
teistyötä muiden turkulaisten 
naisjärjestöjen kanssa järjestä-
mällä mm. yhteisen Naistenpäi-
vän seminaarin. Siellä olemme 
kuulleet mm. Elisabeth Rehnin 
esityksen naisena päätöksen-
teossa sekä Sirpa Jalkasen esi-
tyksen naisista tiedemaailmas-
sa. Luetaan yhdessä -toiminnan 
kautta yhdistyksellämme on yh-
teistyötä muiden Turussa maa-
hanmuuttajien kanssa toimi-
vien tahojen mm. Sateenkaari 
Koto ry:n kanssa. Maahanmuut-
tajien kielen opetus on kansain-
välistä toimintaamme paikallis-
tasolla. 

Haluamme houkutella uu-
sia jäseniä monipuolisella ohjel-
malla. Yhdistyksemme tärkeänä 
tehtävänä on tarkastella tulevia 
muutoksia paikallisessa toimin-

taympäristössä ja verkostoitua 
uusilla alustoilla ja yhdyspin-
noilla, jotka tukevat liittomme 
strategisia tavoitteita etenkin si-
vistyksen, osaamisen kehittymi-
sen ja kaikkien aktiivisen toimi-
juuden tukemista digitalisoitu-
vassa yhteiskunnassa.

Kautta aikain toteutunut-
ta yhdistyksemme kulttuuris-

ta toimintaa kestävän 
hyvinvoinnin säilyttä-
miseksi ja saavuttami-
seksi voidaan vahvistaa 
edelleen osallistavien 
sekä voimaannuttavien 
keinojen, tietojen ja 

taitojen avulla. Uusina keinoina 
voidaan mainita mm. vuorovai-
kutteinen e-demokratia, erilai-
set kansalaisfoorumit ja vaikut-
taminen jo valmisteluvaiheessa 
alueellisesti. Toiminnan kaut-
ta voidaan vaikuttaa arvoihin ja 
konkreettisiin toimiin, joita toi-
minnallamme tavoitellaan laa-
jemminkin yksilötasolta yhteis-
kunnalliseen tasoon. Unelmoi-
daan rohkeasti!

Lokalföreningen i Åbo er-
bjuder kunskap om aktuel-

la fenomen och forskning. För-
eningen ordnar dag- och kvälls - 
program och gemensamma ut  - 
flykter för medlemmar i olika 
ålder. Man delaktiggör medlem-
mar och främjar digitalisering i 
föreningens utvecklingsarbete.

Haluamme 
houkutella 
uusia jäseniä 
monipuolisella 
ohjelmalla.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Rauman  
Akateemiset Naiset ry. 

1928

Yhdistyksemme perustivat 
seitsemän aktiivista naista 

vuonna 1928. Tästä vaatimat-
tomasta alusta jäsenmäärä kas-
voi hitaasti ja oli suurimmil-
laan 1990-luvulla, jolloin yhdis-
tykseen kuului 80 jäsentä. Tällä 
hetkellä määrä näyttää tasaan-
tuneen viidenkymmenen paik-
keille. Jäsenten syntymävuo-
det sijoittuvat välil-
le 1937–1977.

Mitä yhdistyk-
seen kuuluminen 
antaa akateemises-
ti koulutetulle nai-
selle? Monelle ovat 
tärkeitä jäsenta-
paamiset, joiden hyväksyvä il-
mapiiri virkistää ja joissa voi 
tutustua eri ammattialojen ja 
eri maailmankatsomuksenkin 
omaaviin ihmisiin. Arvokkai-
ta ovat myös jäsenten toisilleen 
tarjoama vertaistuki ja heidän 
välilleen rakentuva hyvien suh-
teiden verkosto.

Jäseniltoja järjestetään noin 
kerran kuukaudessa. Tapaa-
miset keskittyvät pääosin Rau-
malle ja tarjoavat mahdollisuu-
den tutustua niin ajankohtaisiin 
yhteiskunnallisiin muutoksiin 
kuin tieteen, taiteen ja kult-
tuurin saavutuksiin. Vuosit-
tain toistuvat tietyt tapahtumat: 
huhtikuussa kirjakaupan järjes-
tämä kirjailijavierailu, elokuus-

sa klassisen musiikin konsertti 
ja marraskuussa vuosikokouk-
sen jälkeen vuoden uutuuskir-
jojen esittely.

Raumalla on viime vuosi-
na rakennettu uusia päiväko-
teja ja uusia kouluja, joihin tu-
tustuminen kuuluu itseoikeu-
tetusti yhdistyksen ohjelmaan. 
Uusien tilojen ja uusien opetus-

suunnitelmien ja 
-menetelmien ihai-
lun lomassa on sil-
ti muistettu myös 
vanhaa ja ainutlaa-
tuista.

Naisten tasa-
arvon ajaminen 

kuvastuu yhdistyksen toimin-
nassa myös palkitsemalla tule-
vaisuuden toivoja. Vuosittain 
jaetaan kirjastipendi sekä ylä-
asteen yhdeksäsluokkalaisten 
väittelykisassa parhaiten me-
nestyneelle tytölle että yliopis-
to-opinnoissaan hyvin menes-
tyneelle naiselle.

Tulevien tapahtumien 
suunnittelussa on pidetty mie-
lessä yhteyksien vahvistamista 
sisaryhdistyksiin, ennen kaik-
kea Huittisiin ja Poriin, mutta 
myös Turkuun. Yhteiset tapaa-
miset avartaisivat näköaloja, tu-
tustuttaisivat uusiin asioihin ja 
uusiin ihmisiin.

Toinen ajankohtainen asia 
on tehdä Liiton suosittelemat 

muutokset yhdistyksen sääntöi-
hin. Hyväksymme jäseniksi yli-
opistotutkinnon suorittaneiden 
lisäksi myös AMK-tutkinnon 
tehneet ja opiskelijajäseniksi ne, 
joilla opinnot ovat vielä kesken. 
Nuorille pitäisi saada perille tie-
toa siitä, ettei naisjärjestöön 
kuuluminen ole vanhanaikais-
ta ja noloa, vaan mahdollisuus 
saada vertaistukea. Yhdistyk-
sen talouden kannalta kanna-
tusjäsenten etsiminen olisi pai-
kallaan.

Asia, johon Raumankin yh-
distyksen tulee paneutua, on jä-
senten digitaitojen vahvistami-
nen. Korona-aikana on nähty, 
etteivät kaikki lähikokouksiin 
mielellään saapuvat uskaltaudu 
tai pysty osallistumaan etänä.

Viestinnässä Facebookin 
käyttö tulee tehostumaan ja 
myös Instagram otetaan käyt-
töön. Ajassa pysytään mukana 
perinteitä vaalien!

I föreningen i Raumo ska 
medlemskapet utvidgas till 

de som har avlagt examen i yr-
keshögskolan. Föreningen an-
ser att det är viktigt att förstärka 
digitala kunskaper. Föreningen 
stöder varje år med stipendier 
flickor i högstadiet och kvinnli-
ga universitetsstuderande.

Naisten tasa-arvon 
ajaminen kuvastuu 
yhdistyksen 
toiminnassa myös 
palkitsemalla 
tulevaisuuden toivoja.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Kvinnliga Akademiker 
i Åboland rf. 

1945

Vår lokalförening grunda-
des 1945 och vi är idag 41 

medlemmar.
Aktiviteter. Vår verksamhet 

består av att ordna månadsträf-
far för våra medlemmar en gång 
per månad (utom juni-augusti).

Månadsträffarna består of-
tast av ett föredrag eller en pre-
sentation av intressanta ämnen 
med efterföljande diskussion 
och en liten bit mat av något 
slag. Vi arrangerar också gui-
dade rundvandringar på när-
belägna utställningar (t.ex. Åbo 
konstmuseum) eller gör utfär-
der (t.ex. Lundo Vanhalinna, 
Westers trädgård i Kimito, Ar-
boretum Yltöinen i 
Pikis). 

Föredragen kny-
ter an till aktuella 
ämnen inom varie-
rande områden så 
som jämställdhet, 
juridik, bioveten-
skap, historia osv. Vi 
har också haft olika länder som 
tema för våra träffar och då fått 
insyn i andra länders seder och 
bruk.

Föreningens medlemmar i 
Pargas ordnar egna lunchträffar 
regelbundet.

När träffar på plats inte har 
varit möjliga så har vi arrange-
rat dem på distans.

Inspiration. Den största in-
spirationen är att kunna knyta 
nya kontakter och be-
kanta sig med annars 
obekanta områden, äm-
nen och platser. Den er-
farenhet och kunskap 
som äldre medlemmar 
besitter blandat med 
yngre medlemmars iver 
och kunskap är en jätte-
bra kombination.

Samarbete. Sedan 2003 har 
vi tillsammans med andra kvin-
noorganisationer i Åbo arrang-

erat ett årligt Kvin-
nodagsseminarium. 
År 2021 utgick det-
ta (p.g.a. pandemin) 
och då ordnade vår 
lokalförening ett 
eget välbesökt webi-
narium i stället.

Under åren har 
vi i olika repriser samarbe-
tat med bl.a Turun Akateemi-
set Naiset (lunchträffar, utfär-
der) och Kvinnliga Akademiker 
i Helsingfors (teaterbesök, ge-
mensamma träffar). 

Framtiden. Planerna fram-
åt består i att fortsätta med den 
verksamhet som vi hittills syss-
lat med och erbjuda våra med-
lemmar insikt i aktuella frå-

gor och ämnen varvat 
med besök i närmil-
jön. Med detta så vill 
vi naturligtvis också 
locka nya medlemmar 
till föreningen.

Föreningen har 
allt sedan 1971 fung-
erat som fadder till 

flickor via en fadderbarnsorga-
nisation. Vårt nuvarande fad-
derbarn är en flicka från Sudan, 
född 2014.

Turun ruotsinkielinen yh-
distys järjestää jäsenilleen 

kuukausittain esitelmä- ja kes-
kustelutilaisuuksia. Toimintaan 
kuuluu myös säännölliset lou-
nastreffit ja retket. Niitä järjes-
tetään joskus yhdessä muiden 
yhdistysten kanssa. Åbolandin 
pitkäaikainen kummitoiminta 
jatkuu edelleen.

Sedan 2003 har  
vi till sammans 
med andra kvinno-
organisationer i 
Åbo arrangerat ett 
årligt Kvinnodags-
seminarium.

Föreningen 
har allt sedan 
1971 fungerat 
som fadder till 
flickor via en 
fadderbarns-
organisation.

ÅAs huvudbyggnad – där vi oftast håller våra träffar.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Tampereen  
Akateemiset Naiset ry. 

1949

Tampereen Akateemiset 
Naiset täytti 70 vuotta lo-

kakuussa 2019. Sen kunniaksi 
järjestettiin iltajuhla sekä työn 
murros -seminaari yhdessä 
Huittisten yhdistyksen kanssa.

Yhdistyksen toiminta on 
säilynyt vilkkaana koronan ai-
heuttamista kokoontumisrajoi-
tuksista huolimatta. Olemme 
toteuttaneet tapahtumia joko 
netissä tai ulkona. Säännölli-
siä tapahtumia ovat olleet vuo-
sikokous (maaliskuu), kevätret-
ki (toukokuu), kesä-
tapahtuma (elokuu) 
ja pikkujoulu (jou-
lukuu). Lisäksi joka 
kuukausi on pyrit-
ty järjestämään jokin 
jäsentapahtuma. 

Olemme vierailleet ajankoh-
taisissa näyttelyissä, esimerkik-
si Museokeskus Vapriikin Fin
layson 200 -näyttelyssä, Eemil 
Aaltosen museon Nanso 100 
vuotta -näyttelyssä, sekä Sara 
Hildénin taidemuseon Seuras
sa-näyttelyssä. Osallistuimme 
myös Ateneumin taidemuseon 
järjestämään Ilja Repinin näyt-
telyn etäopastukseen, joka oli-
kin unohtumaton elämys.

Lisäksi olemme saaneet 
kuunnella esitelmiä eri alo-

jen asiantuntijoilta, kuten TkT 
Riikka Juutin esitelmän vesitut-
kimuksesta Afrikassa ja profes-
sori emerita Pirkko Kellokum-
pu-Lehtisen esitel-
män syövän hoidosta. 
Saimme myös vie-
raaksemme kirjailija 
Lassi Hakulisen, joka 
kertoi meille uudesta 
kirjastaan.

Erityisen mielui-
sia ovat olleet kesäi-
set puistovierailut. Viime ke-

sänä pääsimme tutus-
tumaan Arboretum 
Frickiin Kangasalla. Ar-
boretumin omistajien 
vuosikymmenten aikana 
alueelle istuttamat harvi-

naiset puut ja kasvit sekä omis-
taja Erkki Frickin kertomukset 
tekivät meihin lähtemättömän 
vaikutuksen.

Yhdistyksellä on myös ker-
ran kuussa kokoontuva lukupii-
ri, josta on tullut hyvin suosittu. 
Osallistujat valitsevat luettavat 
teokset vuorotellen ja tapaami-
sen aluksi kirjan ehdottaja pi-
tää lyhyen alustuksen kirjan ja 
kirjoittajan taustoista. Lukupii-
rissä on luettu klassikkoja sekä 
vähemmän tunnettuja teoksia 
Suomesta ja ulkomailta. Vapaa-

muotoisessa ilmapiirissä pääsee 
kuulemaan erilaisia näkemyk-
siä ja mielipiteitä. Viime syksy-
nä meillä oli ilo saada kirjailija 

Marketta Pyysalo henki-
lökohtaisesti vieraaksem-
me ja kuulla hänen näke-
myksiään kirjoittamisesta. 
Koronarajoitusten aikana 
lukupiiri on kokoontunut 
usein verkossa.

Marraskuussa järjes-
timme Liiton avustuksel-

la somekoulutusta jäsenillem-
me. Kävimme läpi Facebokin 
ominaisuuksia ja turvallisuus-
asetuksia, sekä tutustuimme  
Linkedin’in ja Instagramin 
mah dollisuuksiin.

Vuoden lopuksi on tapana 
järjestää joulupäivällinen, jol-
loin voimme nauttia yhdessä-
olosta vapaan seurustelun mer-
keissä.

Föreningen i Tammerfors er-
bjuder forskat kunskap och 

kultur- och naturupplevelser till 
sina medlemmar. I föreningens 
populära läsecirkel diskuteras 
det om olika verk och ordnas 
författarbesök. Tillsammans har  
man lärt sig att använda sociala 
medier och LinkedIn.

Kuva: Aurélie Mary

Erityisen 
mieluisia ovat 
olleet kesäiset 
puistovierailut.

Vapaa-
muotoisessa  
ilma  piirissä 
pääsee 
kuulemaan 
erilaisia 
näkemyksiä.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Porin  
Akateemiset Naiset ry. 

1953

Saimme Porin yhdistyksessä 
juuri virallisesti hyväksytyk-

si uudet sääntömme, jotka mah-
dollistavat opiskelijajäsenten 
ja ammattikorkeakoulututkin-
non suorittaneiden mukaantu-
lon yhdistykseemme. 
Tä män lisäksi uusim-
me stipendirahastom-
me säännöt ajanmu-
kaisiksi. Voimme siis 
tarjota sekä jäsenyyt-
tä että stipendimah-
dollisuutta toimin-
nastamme kiinnostu-
neille. Porissa on sekä 
yliopistokeskus että 
satakunnan ammattikorkea-
koulun että Diakonia-ammatti-
korkeakoulun yksikkö.

Facebook-sivuillamme on 
monia seuraajia, joita yritäm-
me saada kiinnostumaan toi-
minnastamme. Toki iloitsemme 
myös pitkäaikaisista uskollisista 
jäsenistämme.

Yhdistyksemme on muu-
taman vuoden alussa kokoon-
tunut uuden vuoden illallisella, 
joka tänä vuonna vaihtui Liiton 
juhlavuoden kunniaksi juhla-
ateriaan. Vieraanamme oli pu-
heenjohtaja Kirsi Jokikokko, 
joka kertoi meille Liiton kuu-
lumisia. Ensi vuosi on yhdis-

tyksemme 70-vuotisjuhlavuosi, 
jolloin voimme taas järjestää jo-
tain erityistä.

Kirjallisuuspiirimme ko-
koontuu noin kerran kuussa. 
Joka kokoontumisessa olemme 

keränneet 5 euroa 
osallistuja kohti Nais-
ten Pankin Stipendi 
tytölle -rahastoon. 
    Olemme aloitta-
neet uudestaan kuu-
kausittaiset lounas-
tapaamiset. Erityi-
sesti yksin asuvat 
eläkeläiset kaipaavat 
toistensa tapaamista, 

mutta toki tapaamisia jatketaan 
rajoitusten helpotettuakin.

Tutustuimme viime vuonna 
myös Arboretumiin Porin Han-
hiluodossa ja samalla järjestim-
me oman Naisten Pankin Kä-
vele naiselle ammatti -tapahtu-
man. Oppaaltamme hortonomi 
Arja Korpelalta saimme kuulla, 
että eri järjestöt ovat istuttaneet 
kaupunginpuutarhaan omia ni-
mikkopuitaan. Siitä saimme 
idean istuttaa Liiton juhlavuon-
na nimikkopuun, katsuran.

Elokuussa seurasimme yh-
dessä Helena Ranta Forumia 
verkossa ja keskustelimme sen 
pohjalta yhdistyksen vuosiko-

kouksessa. Meidän aiheemme 
oli ”Anna arpisten haavojen olla 
– totta vai tarua”. Emme aivan 
pysyneet seminaarin teemassa, 
mutta ainakin eri-ikäisten jä-
senten keskustelu oli antoisaa.

Lokakuussa pääsimme kur-
kistamaan maan alle eli tutustu-
maan Satakunnan vuoden yri-
tyksen Ficolo Oy:n kallioluo-
lastoon datakeskus The Rockiin 
Ulvilassa.

Marraskuussa vuorossa oli 
Liiton sponsoroima digikurssi, 
jonka vetäjästä olimme saaneet 
hyvän vinkin Huittisten yhdis-
tyksestä. 

Joulukuun teatterivierailu  
siirtyi maaliskuulle. Toteutu-
mista odottaa myös vierailu 
Huittisiin ja yhteydenotto opis-
kelijajärjestöihin.

Föreningen i Björneborg 
lockar nya medlemmar från 

stadens universitetcenter och 
yrkeshögskola. Föreningen stö-
der årligen flickornas utbild-
ning och kvinnornas sysselsätt-
ning i utvecklande länder. För-
eningen planterade ett träd i 
Björneborgs stadsträdgård och 
trädet uppkallades efter För-
bundets 100-årsjubileum.

Kokoontumisessa 
olemme 
keränneet 5 euroa 
osallistuja kohti 
Naisten Pankin 
Stipendi tytölle 
-rahastoon.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Heinolan  
Akateemiset Naiset ry. 

1953

Koronapandemia on rajoit-
tanut Heinolan yhdistyk-

sen toimintaa viimeisen kahden 
vuoden aikana. Teams-palave-
reihin ei jäsenillä ole ollut ha-
lukkuutta ja olemme satsanneet 
fyysisiin tapaamisiin aina kun 
rajoitukset ovat sen sallineet ja 
olemme tavanneet toistuvas-
ti laavuilla. Jäsenhankintakin 
on vaikeutunut, kun emme ole 
voineet tarjota toimintaa, mut-
ta olemme iloksemme onnistu-
neet saamaan uusia jäseniä vii-
me aikoina.

Suosittua toimintaa ovat ol-
leet lukupiirimme, yritysvie-
railut ja Heinolan taidemuse-
on näyttelyt sekä tutustuminen 
Heinolan uuteen lukioon ja lin-
tuhoitolaan. Luetaan yhdessä 
-toiminta on ollut tauolla pan-
demian ajan ja käynnistynee, 
kun tilanne helpottuu.

Olemme paikallisten yhdis-
tysten kanssa ennen pandemiaa 
vuorovetoisesti osallistuneet 
joulumyyjäisten järjestämiseen. 
Maaliskuussa 2022 tapaamme 
kaupunginjohtaja Jari Parkko-
sen mukaan kutsumiemme pai-
kallisten naisyhdistysten kanssa 
keskustellaksemme kaupungin 
tulevaisuuden näkymistä sote-
myllerryksen jälkeen.

Haluamme yhdistyksen olevan 
helppo ja vapaamuotoinen foo-
rumi tutustumiseen ja ajatus-
tenvaihtoon sekä vertaistuen ja-

kamiseen. Olemme huoman-
neet, että toiminta kannattaa 
olla jäsentoivelähtöistä, ja on-
neksi pienellä paikkakunnalla 
pystyy toimimaan spontaanisti, 
vaikka kilpailu ihmisten vapaa-
ajasta on kovaa.

Toivomme yhdistykselle 
pitkää ikää muuttuvassa maail-
massa.

Föreningen i Heinola är ett 
lätt och informellt forum 

för att bekanta sig med nya 
människor och samtidigt byta 
tankar och både få och ge kam-
ratstöd. På ett litet ort kan verk-
samheten vara spontant och 
förbindelserna till andra för-
eningar och beslutsfattare kan 
vara täta.

Toiminta kannattaa  
olla jäsentoive lähtöistä, 
ja onneksi pienellä 
paikka kunnalla pystyy 
toimimaan spontaanisti.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Lahden  
Akateemiset Naiset ry.

1955

Pandemian aikana yhdistyk-
sessämme tapahtui saman-

lainen digiloikka kuin yhteis-
kunnassa.  Webinaarien kaut-
ta jäsenet pystyivät seuraamaan 
luentoja sekä osal-
listumaan kokouk-
siin. Ohjelma pyrit-
tiin suunnittelemaan 
joustavasti ja pitä-
mään osallistumis-
kynnys matalana.

Toimintamme pe-
rusta on kuukausiko-
koukset, joihin suunnitellaan 
ohjelmat kevääksi ja syksyk-
si. Ohjelma rakentuu mm. lu-
ennoista, vierailuista, retkistä ja 
lounastapaamisista.

CNN nosti Lahden yhdeksi 
vuoden 2022 parhaista matka-
kohteista koko maailmassa. Me 
kävimme kysymässä asiaa Vi-
sitLahden toimitusjohtaja Raija 
Forsmanilta, joka kertoi Lahden 
turismin monipuolisuudesta ja 
mahdollisuuksista. Kokouksen 
jälkeen olimme ylpeitä kau-
pungistamme. Samalla tutus-
tuimme Seurahuoneen todella  
upeaan uuteen osaan.

Vierailimme  Etelä-Suomen 
sanomien toimituksessa, jossa 
päätoimittaja kertoi meille digi-

lehden ja paperilehden eroista 
ja tulevaisuudesta. Mielenkiin-
toisen luennon jälkeen oli poh-
dittavaa sanomalehtien tulevai-
suudesta.

Retkiä olemme 
tehneet Verlan teh-
dasmuseoon, joka on 
Unescon maailman-
perintökohde. Sie-
niretkellä olimme 
Marttojen johdolla ja 
opettelimme tunnis-
tamaan uusia sieniä. 

Marimekon myymälässä meille 
pidettiin oma muo-
tinäytös uudesta 
mallistosta.

Luetaan yh-
dessä -verkostossa 
opetamme suomen 
kieltä ja kulttuuria. 
Ryhmän opetuk-
sessa painotetaan arjessa käytet-
tävää kieltä. Toiminnan tavoit-
teena on auttaa opiskelijoiden 
integroitumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan. Sosiaalinen toi-
mintakyky ja kielitaito autta-
vat maahanmuuttajia kotoutu-
maan ja työpaikan hankkimi-
nen helpottuu. Tällä hetkellä 
ryhmissä on mukana 70 nais- 
ja miesopiskelijaa 15 eri maas-

ta. Opettajia oli vuoden lopussa 
yhteensä 18.

Lahden yhdistys tekee yh-
teistyötä eri järjestöjen kanssa. 
Mahdollisuuksien torilla esitte-
limme yhteistyötämme Luetaan 
yhdessä -verkoston ja Suomen 
Pakolaisavun kanssa.

Tulevaisuudessa Lahden yh-
distys jatkaa monipuolista toi-
mintaansa, ottaen mukaan digi-
loikan aikana otetun etäyhtey-
den käytön. Tosin tällä hetkellä 
tuntuu, että on parasta, kun nä-
kee muut ihan oikeasti.

Föreningen i Lahtis gör aktivt 
integrationsarbete i Vi läser 

tillsammans -nätverket. Annat 
program byggs upp av t.ex. fö-
reläsningar, besök, utflykter och 
lunchmöten. Webinarierna som 
startades under koronatiden 
fortsätter förmodligen även ef-
ter pandemin.

Sosiaalinen toimintakyky ja 
kielitaito auttavat maahan-
muuttajia kotoutumaan 
ja työpaikan hankkiminen 
helpottuu. 

Luetaan yhdessä 
-verkostossa 
opetamme 
suomen kieltä ja 
kulttuuria.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Lappeenrannan 
Akateemiset Naiset ry.

1955

Lappeenrannan yhdistys on 
pienenpuoleinen, 26 jäsen-

tä vuoden 2021 lopussa. 
Keski-ikäkin meillä lie-
nee aika korkea, mutta 
siitä huolimatta olemme 
edelleen toimiva yhdis-
tys, jossa keksitään aina 
kaikenlaista mukavaa.

Ohjelmassamme on ollut 
erilaisia esitelmiä, esimerkkei-
nä vaikka viime vuodelta Tie-
denaiset r.y:n esittely ja tietois-
ku ikääntymisen vaikutuksesta 
puheeseen ja äänentuottami-
seen. Olemme aiemmin tehneet 
myös paljon retkiä, joiden koh-
teet ovat vaihdelleet, esimerk-
keinä tutustuminen robotti-
navettaan ja 3D-tulostukseen. 
Meillä toimi myös Läksyapu-
ryhmä monen vuoden ajan, eli 
siinä autettiin kerran viikossa 
alakoululaisia koulutehtävissä 
ja samalla he saivat kuuntelevan 
aikuisen, jos oli omia huolia.

Toiminnassa meitä innos-
taa yhteisöllisyys. Olemme ver-
kostoituneet ainakin toisiimme, 
viihdymme yhteisissä tilaisuuk-
sissamme ja olemme yrittäneet 
vaikuttaakin Työn murros -se-
minaarissa, pitämällä kaikille 
avoimen esitelmän kaupungin-
kirjastossa ja istuttamalla kir-

sikkapuun kaupungin arbore-
tumiin.

Yhteistyötä muiden 
yhdistysten kanssa on ol-
lut melko vähän, mut-
ta jotain kuitenkin. Kut-
suimme Yliopistoseuran 
naiset, Zontat ja Soropti-
mistit kuulemaan esitystä 

Auroras-toiminnasta ja vastaa-
vasti osallistuneet heidän kut-
suessaan joihinkin tilaisuuksiin.

Kun pidimme kirjastos-
sa Minna Canthin päivän kun-
niaksi kaksi luentoa – Minna  
Canthista ja Z. Topeliuksen 
Tähtien turvattien naiskuvas-
ta – päätimme tehdä siitä pe-
rinteen, jossa syventyisimme 
joka vuosi johonkin (kotimai-
sen) naiskirjailijan tuotantoon. 
Tämä on edelleen tulevaisuu-
den tavoitteena, koska koro-
nan vuoksi ehdimme pitää vain 
tuon yhden tilaisuuden, eikä 
vielä tänäkään keväänä sitä voi-
da järjestää. Mutta toivo elää  
– ensi vuonna! 

Parin vuoden ajan harras-
timme yhteisiä lounaita kerran 
kuussa, mutta nekin tapaami-
set korona katkaisi. Jatkuu ehkä 
ensi syksynä… Yhteistä ulkoi-
lua on kuitenkin voitu harras-
taa jonkin verran. Vuonna 2020 

teimme pikkujoulukävelyn tu-
tustumalla keskustan patsaisiin. 
Seuraavaksi on tarkoitus tutus-
tua kaupunkimme merkittä-
vimpiin rakennuksiin, kunhan 
tulee lämpimät säät ja liukkaus 
katoaa kaduilta.

Yksi iso tavoite olisi saa-
da uusia, nuoria jäseniä (tai ai-
nakin nuorempia). Ehkä Insta-
gram tehoaa, kunhan toiminta 
taas pääsee alkuun.

Föreningen i Villmanstrand 
har öppnat ett konto i 

Instagram var de når också 
yngre potentiella medlemmar 
jämfört med Facebook. För-
eningens verksamhet har va-
rit mångsidigt och de har roligt 
tillsammans. Som en ny form av 
verksamhet har de börjat årliga 
evenemang var de presen terar 
författarskapet av en kvinnlig 
författare.

Liityimme tämä vuonna 
Instagramiin, josta 
toivottavasti tavoitamme 
uusia, nuoria jäseniä.

Pandemian 
aikana 
olemme 
ulkoilleet 
yhdessä.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Kajaanin  
Akateemiset Naiset ry. 

1968

Kajaanin Akateemiset Nai-
set ry. syntyi alueellisesta 

koulutusyhteistyöstä, ja yhdis-
tys auttoi perustamaan paikal-
lisen opettajakoulutuksen tuek-
si Kainuun kesäyliopiston, joka 
toimii nykyisin Oppimiskeskus 
Kainulana. 

Op ett ajankoulutuks en 
(1900–2012) loputtua mureni 
yhdistyksemme tärkeä tausta-
organisaatio ja jäsenmäärämme 
pieneni. Niskalenkin saaminen 
koronasta virkistää nyt yhdis-
tyksemme toimintaa. Saamme 
jo mukaan uusia 
jäseniä. Verkkota-
pahtumia opittiin 
järjestämään ja nii-
hin osallistutaan 
iloksemme muu-
altakin Suomesta. 
Vuosiohjelmaam-
me sisältyy taas 
kohtaamisia kasvokkain: Tyttö-
jen taloon tutustuminen tasa-
arvon edistämisen merkeissä, 
rauhoittumispaikka Taivaan-
pankkoon tutustuminen, hy-
vinvointimittaukset ja osallis-
tuminen Liiton 100-vuotisjuh-
lintaan.

Kainuun hyvän kehityksen 
oleellisin ajuri on nuorten ja ai-

kuisten koulutuksen vahvista-
minen. Opetusministeri tulee 
ensi syksynä yhdistyksemme 
järjestämään juhlaseminaariin, 
jossa keskustellaan yliopistokes-
kuksen, ammattikorkeakoulun, 
Kainuun liiton ja kuntien sekä 
kansalaisten visioista ja ponnis-
teluista koulutustarjonnan mo-
nipuolistamiseksi Kainuussa. 

Koulutettujen naisten osaa-
minen ja vaikutus maakunnan 
kehittämisessä tulee tehdä nä-
kyväksi. Jäsenistöllämme on 
laaja koulutus- ja tiedetausta, 

joka voi antaa pal-
jon lisäarvoa maa-
kunnan kehittä-
mistyöhön.

Sääntöuudis-
tuksen myötä kut-
summe toimin-
taamme mukaan 
myös ammatti-

korkeakoulututkinnon suoritta-
neet osaajat. Toivotamme ter-
vetulleiksi myös opiskelijajä-
senet. He ovat tulevaisuuden 
osaajia ja meidän on tärkeää 
kuulla myös heidän näkökul-
mansa ajankohtaisiin asioihin. 
Mitä laajempi osaajiemme ver-
kosto on, sitä vaikuttavammak-
si se muuttuu.

Uskomme, että uudet jäsenet 
tulevat rikastuttamaan yhdis-
tyksemme toimintaa ja avaavat 
uusia keskusteluja esimerkiksi 
työelämän kehittämisestä ja jat-
kuvasta oppimisesta. Osaami-
semme karttuu joka päivä ja sii-
nä kannustajina toimivat iloiset 
yhdistysystävät, joiden kanssa 
osaamista ja elämää voi pohtia 
useasta eri näkökulmasta.

Onnittelemme ilolla sata-
vuotiasta Liittoa. Keskusjärjestö 
on meille Kajaanissa vahva tuki 
verkko-osallistumisen, ajan-
kohtaisen materiaalin ja yhteis-
ten kohtaamisten järjestäjänä.

Föreningen i Kajana har del-
tagit aktivt i utvecklingsar-

betet av Kajanaland. I oktober 
2022 bjöd föreningen samhäl-
lets olika aktörer in i ett gemen-
samt utvecklingsseminarium. 
Också de som har avlagt yrkes-
högskoleexamen är välkomna 
med i föreningens verksamhet.

Verkko tapahtumia 
opittiin järjestämään 
ja niihin osallistutaan 
iloksemme  
muualtakin Suomesta.

Koulutettujen 
naisten osaaminen ja 
vaikutus maakunnan 
kehittämisessä tulee 
tehdä näkyväksi.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Oulun  
Akateemiset Naiset ry.

1978

Akateemisten Naisten yh-
distyksen perustamista 

Ouluun ajoi Liiton silloinen pu-
heenjohtaja Suoma Pohjanpalo, 
joka sai innostettua mukaan ys-
tävänsä KT Peija Ilpola-Hänin, 
yhden perustajajäsenistämme. 
Yhdistyksen kunniajäseneksi 
Peija kutsuttiin yh-
distyksen 40-vuotis-
juhlavuonna.

Teknologiakau-
pungissa toimival-
le järjestöllemme on 
ollut luontevaa pa-
nostaa digitalisaati-
oon. Yhdistys päätti 
jo 2010-luvun alus-
sa käyttää jäsenvies-
tinnässä pääasiassa 
sähköpostia. Koska kaikilla jä-
senillämme on oma sähköpos-
tiosoite, olemme pystyneet hyö-
dyntämään Liiton tarjoamaa 
jäsenrekisteripalvelua jäsen-
viestinnässämme heti sen käyt-
töönotosta lähtien. Sosiaalisen 
median käytön yleistyessä yh-
distys perusti Facebookiin kai-
kille avoimen sivun sekä rajoi-
tetun jäsenryhmän. Suurin osa 
jäsenistämme hyödyntää myös 
viestintäämme Facebookissa.

Koronan takia olemme jär-
jestäneet kuukausitapaami-
siamme pääosin verkossa. Tänä 
keväänä olemme tutustuneet 
sosiaaliseen mediaan kunta-
johtamisessa sekä toisen asteen 
koulutukseen. Verkkoesitelmien 
lisäksi pyrimme kokoontumaan 

myös kasvotusten järjes-
tämällä yritys-, konsert-
ti- ja teatterivierailuja. 
Syyskuussa järjestäm-
me Liiton juhlavuoden 
kunniaksi jäsenillemme 
juhlapäivällisen. 

Kuukausittaiset lou-
nastapaamisemme ovat 
olleet erityisesti eläk-
keellä oleville jäsenil-
lemme mieluisia ko-

koontumisia, joissa on viihdytty 
yhdessä ajankohtaisista asioista 
keskustellen. Yhdistyksellämme 
on myös säännöllisesti kokoon-
tuva lukupiiri, jossa on tutus-
tuttu ajankohtaisiin, suomalais-
ten naisten kirjoittamiin kirjoi-
hin. Innokkaat lukuharrastajat 
ovat onneksi pystyneet kokoon-
tumaan kasvotusten pitkäaikai-
sen jäsenemme KTM Eeva-Lii-
sa Alakuijalan emännöimänä 
myös korona-aikana.

Jäsenemme ovat eri alojen 
eri-ikäisiä osaajia. Teknologia-
kaupungin yhdistyksenä Oulun 
yhdistys on houkutellut jäse-
niksi paljon teollisuuden ja tut-
kimuksen parissa työskentele-
viä naisia. Meillä riittää yhteistä 
puhuttavaa yli toimialarajojen.

 

För en förening i teknologis-
taden har digitalisering re-

dan länge varit en naturlig del 
av verksamheten. Föreningen i 
Uleåborg har lockat med ock-
så många kvinnor som arbetar 
inom industrin och forskning. 
Utöver presentationer i nätet 
ordnar föreningen också till ex-
empel företagsbesök och kon-
sert- och teaterutflykter.

Teknologia-
kaupungissa 
toimivalle 
järjestöllemme 
on ollut 
luontevaa 
panostaa 
digitalisaatioon.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Hyvinkään  
Akateemiset Naiset ry. 

1979

Järjestämme kuukausitapaa-
misia, joiden sisältö pyritään 

saamaan sellaiseksi, että se kiin-
nostaisi mahdollisimman mon-
taa jäsentä. Kuukausitapaa-
misiin osallistuvien jäsenten 
määrä vaihtelee 10–25 jäsenen 
välillä. 

Järjestämme vähintään ker-
ran vuodessa vierailun johon-
kin lähiseudun yritykseen, ku-
ten Hevossairaalaan, lämpöeris-
teitä valmistavaan tehtaaseen, 
pienolutpanimoon tai jätteen-
käsittelylaitokseen. Yhdistyk-
sen jäsenet ovat päässeet tutus-
tumaan myös esimerkiksi Hä-
meenlinnan naisvankilaan sekä 
Venäjän ja Saksan suurlähetys-
töihin. 

Teatteri- ja oopperaretkem-
me ovat suosittuja. Yhdistys 
pyytää myös eri alojen asian-
tuntijoita puhumaan kuukausi-
kokouksiin. Paljon kiinnostus-
ta herättävät lääketieteelliset lu-
ennot. 

Toukokuu on retkikuukau-
si, jolloin on tehty retki mm. 
Tytyrin kaivokseen, Hyrsylän 
Mutkaan, Tamminiemeen ja 
Marskin Majalle, jossa juhlis-
timme 100-vuotiasta Suomea. 
Monena keväänä olemme teh-
neet myös opastettuja retkiä lä-
hiseudun kartanoihin.

Yhdistyksen tilaisuuksis-
sa eri alojen naiset voivat tavata 
toisiaan ja vaihtaa ajatuksia kes-
kenään. Tarjoamme jäsenille ti-
laisuuden päästä tutustumaan 
paikkoihin ja yrityksiin, joihin 
ainakaan yksityishenkilönä tus-
kin olisi mahdollisuutta muu-
toin tutustua, tai joihin ei vain 
muuten tulisi lähdettyä. Tilai-
suutemme voivat innostaa mu-
kaan myös sellai-
sia ihmisiä, jotka 
muutoin saattai-
sivat jäädä yksin 
kotiin.

Jäsentapahtu-
mien lisäksi jaam-
me parin vuoden 
välein stipendejä hyvinkääläis-
lähtöisille naisopiskelijoille.

Järjestämme vuosittain yh-
teisen kirjallisuusillan zontien 
ja soroptimistien kanssa. Kirjal-
lisuusiltaan kutsutaan jokin kir-
jailija kertomaan tuotannostaan 
ja itsestään. Hyvinkäällä on toi-
minut jo 20 vuotta kirjapiiri, 
jota vetää Ritva Rousi. 

Olemme olleet mukana 
myös Luetaan yhdessä -toimin-
nassa. Sitä veti Hyvinkäällä pit-
kään kunniajäsenemme Pirkko 
Mäki.

Meillä, kuten monella muul-
lakin yhdistyksellä, on huoli tu-

levaisuudesta. Jäsenmäärä vähe-
nee ja keski-ikämme on korkea. 
Erityisen vaikeaa on tavoittaa 
sellaisia jäseniä, jotka huoleh-
tisivat yhdistyksen toiminnan 
vetämisestä. Yhdistys toivoo 
myös jäseniä, jotka olisivat kiin-
nostuneita valtakunnallisesta 
ja kansainvälisestä toiminnas-
ta. Tänä keväänä käynnistimme 
yhteistyöprojektin Laurea-am-

mattikorkeakou-
lun opiskelijoiden 
kanssa. Toivomme 
digitaalisen mark-
kinoinnin lisäävän 
yhdistyksemme 
tunnettuutta.

Föreningen i Hyvinge ord-
nar företagsbesök varje må-

nad. Också olika presentationer 
och kulturevenemang är popu-
lära. Dessutom delar föreningen 
ut stipendier till kvinnliga hög-
skolestuderanden som är från 
Hyvinge. I år började förening-
en ett utvecklingsprojekt för di-
gital marknadsföring med stu-
denter i yrkeshögskolan Laurea.

Käynnistimme yhteis-
työprojektin Laurea-
ammattikorkeakoulun 
opiskelijoiden kanssa.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Espoon-Kauniaisten 
Akateemiset Naiset ry. 

1988

Yhdistyksemme perustaneet 
naiset näkivät tarpeen ver-

kostoitua, edistää tasa-arvoasi-
aa yhteisvoimin ja nauttia yh-
teisen toiminnan energiasta. 
Tekemisen muoto ei ollut rajoit-
teena, kun toimintaa aloitettiin 
talkootyönä. Usko ilon ja älyn 
liittoon oli vahva! 

Nyt olemme pienempi kuin 
30 vuotta sitten. Jäseniä sitoo 
yhteen edelleen samat voimat: 
Viihdy, vaikuta ja verkostoidu. 
Kokoonnumme jäsentapaami-
siin, joissa älylle tuodaan haas-
tetta ja keskustelulle pohjaa kiin-
nostavien esitelmien 
avulla. Leidilounail-
la vaihdamme kuu-
lumisia ja puhumme 
päivän polttavista ai-
heista. Kirjapiirim-
me kokoontuu sään-
nöllisesti keskustele-
maan kirjoista, jotka 
on sovittu etukäteen – tai joku 
kertoo lukulistan ulkopuolelta 
’bongaamastaan’ kirjasta. Vuo-
sien mittaan olemme saaneet 
nauttia taidenäyttelyistä, joita 
ArtEkan-ryhmä on järjestänyt. 

Odotamme ensi syksyn 
100-vuotisjuhlanäyttelyä, johon 
olemme kutsuneet myös mui-
den paikallisyhdistysten taitei-
lijoita. Näyttely on Tapiolassa, 

mutta se pyritään lisäksi toteut-
tamaan virtuaalisena. 

Espoo on muuttunut moni-
kulttuuriseksi ja -kieliseksi vii-
me vuosina. Luetaan yhdessä 
-toiminta on alusta alkaen ollut 
vahvaa täällä, ja Auroras-verkos-
ton käynnistyminen 2000-luvul-
la istuu hyvin tasa-arvoa edistä-
vään ajatteluumme. 

Korona-aika muutti paljon. 
Ryhdyimme opettelemaan etä-
toimintaa. Olihan se iso muutos 
– et enää juo kahvia tai syö lou-
nasta ystävien kanssa vaan osal-
listut kotisohvalta. Miten pyy-

dät puheenvuoroa, 
miten avaat puhe-
yhteyden mute-na-
pin takaa, miten näy-
tät esitysmateriaalin. 
Kaikki tämä on opit-
tu – ja paljon enem-
män. 

Hyviä alustajia 
on ollut helpompi saada, kun 
puhuja pitää esityksen kotoaan. 
Aloitimme myös etäkerhot. En-
simmäinen oli Haikupaja. Tu-
tustuimme, miten japanilaisia 
haikuja kirjoitetaan. Sitten niitä 
tuotettiin yhdessä, etäistunnon 
aikana. Sovittiin teema, tai en-
simmäinen säe, tai rakennettiin 
haikuja yhdessä keskustellen. Se 
oli hauskaa! Toisena etäkerho-

na käynnistyi MatkaUnelmia. 
Siinä matkustetaan eri puolil-
le maailmaa. Joku kerholaisista 
kertoo kohteesta omien koke-
mustensa ja valokuvien avulla. 

Näissä etätapahtumissa on 
se hyvä puoli, että voimme kut-
sua muiden paikallisyhdistys-
ten jäsenet mukaan. Korona-ai-
ka avasi mahdollisuudet toimia 
maanlaajuisesti, yhdistysrajois-
ta piittaamatta. Jo ennen koro-
naa tiivistimme yhteistoimintaa 
pääkaupunkiseudulla. On ollut 
teemoja, joissa kukin yhdistys 
järjestää vuorotellen avoimia 
luento- ja keskustelutilaisuuk-
sia. Koronan rajoitettua sisäko-
koontumisia järjestimme myös 
kävelyretkiä historiallisiin koh-
teisiin Espoossa. Nyt jatkamme 
niitä Espoon kaupungilta saa-
dun kulttuuriapurahan turvin.

I föreningen Espoo-Kauniai-
nen baseras verksamheten 

i glädje och intellekt. Tillsam-
mans har man lärt sig nya sa-
ker, hoppat med i digitalisering-
en och erbjudit mentorskap för 
utbildade kvinnor som har flyt-
tat till Finland. Föreningen har 
öppnat sina online-evenemang 
för alla Kvinnliga Akademiker. 
Välkommen med!

Auroras-verkoston 
käynnistyminen 
2000-luvulla istuu  
hyvin tasa-arvoa 
edistävään  
ajatteluumme.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Vantaan  
Akateemiset Naiset ry.

1988

Vuosi 2022 on Vantaan 
Akateemiset Naiset (VAN) 

ry:n 35. toimintavuosi. Van-
himmat paikallisyhdistykset 
ovat toimineet 65 vuotta pidem-
pään kuin me ja juuri siksi mei-
dän on otettava oppia pitkän 
iän saavuttaneilta ja kehityttä-
vä, jotta voimme katsoa luotta-
vaisesti tulevaisuuteen. 

Tavoitteemme on tarjota 
kaikille jäsenillemme kiinnos-
tavaa ohjelmaa pitäen mielessä 
tunnuslauseemme Viihdy, ver-
kostoidu ja vaikuta. 

On ollut avartavaa perehtyä 
digitalisaation tuomiin uusiin 
mahdollisuuksiin. Yhdistyk-
semme ensimmäinen digikurs-
si oli jo vuonna 2011, jolloin 
toteutettiin ensimmäiset koti-
sivut. Koronavuosi-
na otettiin todelli-
nen digiloikka, kun 
aloimme järjestää 
verkossa tiistaitreffe-
jä sekä teematapaa-
misia, myös yhdessä 
pääkaupunkiseudun 
muiden yhdistysten 
kanssa. Viime vuon-
na meillä oli 27 jäsentapaamis-
ta ja 17 muuta tapahtumaa pää-
asiassa verkossa. 

Suosituin etätapahtumam-
me on keskustelusarja Tieni 
akateemiseen koulutukseen ja 
mitä sen jälkeen. Liiton digi-
tuki ja Vantaan Järjestöringin 
maksuttomat koulutukset ovat 
mahdollistaneet sen, että jokai-
nen asiasta kiinnostunut jäsen 
on voinut osallistua digikoulu-
tukseen. 

Tapahtumia olemme mai-
nostaneet kotisivuilla, Faceboo-
kissa ja Instagramissa. Moni-
puoliset jäsentapahtumat ovat 
tuoneet meille sekä näkyvyyttä 
että uusia jäseniä. Kaiken kaik-
kiaan jäsenmäärämme on sel-
vässä nousussa. Viime vuonna 
yhdistykseemme liittyi 12 uut-
ta jäsentä. 

Haluamme olla myös yh-
teiskunnallisesti 
aktiivisia. Aloitim-
me vuonna 2018 
Tehdään yhdes-
sä -hankkeen, jos-
sa työttömät maa-
hanmuuttajanai-
set oppivat kieltä 
ja seniorit saa-
vat apua kodin ar-

keen. Lisäksi olemme järjestä-
neet kunta- ja aluevaalipanee-
leja.

Hyväksymme jäseniksi sekä 
yliopisto- että amk-tutkinnon 
tehneet. Myös opiskelijat ovat 
tervetulleita. Olemme aloitta-
neet yhteistyön Metropolia am-
mattikorkeakoulun kanssa. Jä-
senten kotiutumista yhdistyk-
seen haluamme edistää uudella 
mentori-/kummitoiminnallam-
me. 

Den välgjorda digitalise-
ringen i föreningen Vanda 

fick priset för årets medlems-
gärning i början av koronapan-
demin och föreningens samar-
bete med yrkeshögskolorna är 
också väl på gång. Den popu-
läraste av online-evenemang-
en har varit en som handlar om 
medlemmarnas karriär- och ut-
bildningsval. Alla av oss har en 
intressant historia att berätta!

Suosituin 
etätapahtumamme 
on keskustelusarja 
Tieni akateemiseen 
koulutukseen ja  
mitä sen jälkeen.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Luetaan yhdessä -verkosto

2011

Kontaktimuotoisia kielenop-
pimisryhmiä järjestävä va-

paaehtoisten verkosto tuntuu 
äkkisilmäyksellä olevan herk-
kä maailman mullistuksille. Ko-
ronapandemian aika vaatinut 
sopeutumista, mutta ollut myös 
tilaisuus oppia uutta. Mitkä ovat 
valttikortit, joilla verkosto on 
selvinnyt pandemiasta? 

Selkeä suunnanvalinta. Poh-
dimme keväällä 2020 käytäm-
mekö poikkeusaikaa kehitys-
työhön vai koetammeko luovia 
uudessa tilanteessa toimintaam-
me muokaten. Valitsimme jäl-
kimmäisen linjan mottonam-
me Toiminta jatkuu, tavalla tai 
toisella, kertoo toiminnanjohta-
ja Henna-Maija Syrjälä. Verkos-
to pystyi heti ensimmäisenä ko-
ronakeväänä pilotoimaan uusia 
toimintamalleja. Kesän jälkeen 
aloitettiin etäryhmät ja kontak-
tiryhmät käynnistyivät alueilla, 
joilla tilanne salli.

Kahden vuoden ajan toi-
minta on ollut monin paikoin 
aktiivista, vaikka moni ryhmä 
on päättänyt pidemmästä tauos-
ta. Osa ryhmistä on pandemian 
myötä tullut elinkaarensa pää-
hän – tämä on tarkoittanut pait-
si hyviä muistoja ja kiitoskahve-
ja, myös aktiivista laajentumis-
työtä. 

Selviytymiskeinosta tulevai
suuden toimintaa. Verkosto oli  
kouluttanut ryhmiä valtakun-
nallisesti digitaalisten oppi-

misaineistojen käyttöön jo en-
nen vuotta 2020. Asenneilma-
piiri oli kentällä myönteinen. 
Zoom-ohjaukseen käytettiin 
paljon resursseja ja koulutus-
tilaisuudet vetivät mukavasti 
väkeä.

Etäopetusryhmien toiminta 
vakiintui syksyllä 2020 nykyi-
seen muotoonsa. Pieniin ryh-
miin jakaantuminen auttoi akti-
voimaan osallistujat uuden kie-
len käyttöön. Kouluttaja Ruusa 
Pyykkösen mukaan etäryhmät 
ovat suosittuja: – Viikoittain 
etä ryhmät vetävät 50–70 osal-
listujaa. Moni ryhmä joutuu jät-
tämään osan tulijoista odotus-
huoneeseen. Etätoiminnalle on 
selvä tarve.

Toiminnan siirtyminen 
verkkoon on paitsi selviytymis-
keino, myös tulevaisuusteko. 
Vajaan kymmenen etäryhmän 
pyörittäminen on agendalla ko-
ronan jälkeen. 

Sitoutuneet vapaaehtoiset. 
Verkosto on tekijöidensä nä-
köinen. Vapaaehtoiset ovat si-
toutuneita. Motivoituneet va-
paaehtoiset kokevat toiminnan 
sopivasti haastavaksi, mutta an-
toisaksi. 

Vapaaehtoisten aktiivisuus 
näkyy monin tavoin. Esimer-
kiksi ryhmämuotoinen etäope-
tus alkoi vantaalaisten vapaaeh-
toisten ja kirjaston yhteistyönä. 
Suosittu kielikahvila kokoontuu 
edelleen. 

Ryhmät suhtautuvat turval-
lisuusseikkoihin vakavasti. Ko-
koontuvissa kontaktiryhmissä 
pidetään turvavälejä, jakaudu-
taan entistäkin kompaktimpiin 
ryhmiin, käytetään maskeja ja 
huolehditaan hygieniasta. Ryh-
mien toiminta on keskeytetty, 
jos tilanne on niin vaatinut. 

Haluaisitko mukaan toimin-
taan? Ota yhteyttä: iina-ruusa.
pyykkonen@luetaanyhdessa.fi 
tai lue lisää https://luetaanyh-
dessa.fi

Vi läser tillsammans -nät-
verket började testa nya 

verksamhetsmöjligheter redan 
under den första koronavåren. 
Efter sommaren började man 
med distansgrupper och i de 
områdena var pandemisitua-
tionen var bättre fortsatte man 
med kontaktundervisning. Man 
har använt mycket resurser på 
Zoom-undervisning och ut-
bildningarna har varit populä-
ra. Motiverade frivilliga upple-
ver att situationen är lämpligt 
utmanande men givande.

Hybridiseminaarissa 2021 oli paikalla 65 vapaaehtoista. 
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Auroras-verkosto

2012

Auroras on Liiton hallinnoi-
ma valtakunnallinen ver-

kosto, joka järjestää työelämä-
aiheista mentorointia koulu-
tetuille Suomeen muuttaneille 
naisille. 

Auroras-toimintaa on ollut 
pääkaupunkiseudulla jo vuo-
desta 2012 saakka. Tällöin Lue-
taan yhdessä -verkosto sai 
Opetushallitukselta avus-
tuksen Auroras-toimin-
nan pilotoimiseen. Pilotin 
aikana järjestettiin semi-
naaripohjaista toimintaa 
pääkaupunkiseudulla ja 
Turussa. Vaasassa Auroras-
mentorointi on kehittynyt Väes-
töliiton Womento-mallin poh-
jalta. Syksyllä 2018 toimintansa 
aloitti Luetaan yhdessä -verkos-
tosta eriytynyt Auroras-kehit-
tämishanke, joka sai avustus-
ta STEAlta ja Opetushallituk-
selta. Hanke päättyi 31.12.2021. 
Toiminta jatkuu edelleen aktii-
visten vapaaehtoisten voimin. 
Auroras-toimintaan ovat ter-
vetulleita myös Akateemisten 
Naisten paikallisyhdistykset ja 
niiden jäsenet. 

Auroras-ryhmässä on men-
toreita ja aktoreita. Mento-
rit ovat suomalaista työelämää 
tuntevia, hyvin suomea puhuvia 
naisia. Aktorit ovat Suomeen 
muuttaneita koulutettuja nai-
sia, jotka toivovat tietoa suoma-
laisesta työelämästä. Aktoreilta 
toivotaan sellaista suomen kie-

len taitoa, jonka avulla on mah-
dollista keskustella yhdessä. 

Mentoroinnin aikana akto-
rit oppivat tunnistamaan ja ke-
hittämään omaa osaamistaan 
sekä saavat käytännön työkalu-
ja työnhakuun. Samalla he ke-
hittävät työelämässä tarvittavaa 
suomen kielen taitoa sekä saa-

vat apua verkostojen 
kehittämiseen. Men-
torointiryhmät ko-
koontuvat yhden ker-
ran viikossa (2 h), yh-
teensä 8–12 kertaa. 
Mentorointi on mak-
sutonta.

Lisätietoja: https://auroras.fi

Auroras är ett landsomfat-
tande nätverk som admi-

nistreras av Förbundet och som 
erbjuder mentorskap för utbil-
dade kvinnor som har flyttat till 
Finland.

Auroras-verksam-
het har fungerat i hu-
vudstadsregionen redan 
från år 2012. Då fick Vi 
läser tillsammans -nät-
verket stöd från Utbild-
ningsstyrelsen för att 
starta en pilot av Auroras-verk-
samhet. Under piloten ordna-
des det seminarbaserat verk-
samhet i huvudstadsregionen 
och Åbo. I Vasa utvecklades Au-
roras-verksamheten på grund 
av Befolkningsförbundets Wo-

mento-modell. Under hösten 
2018 startade en Auroras-ut-
vecklingsprojekt som var skild 
från Vi läser tillsammans-nät-
verket och fick stöd från STEA 
och Utbildningsstyrelsen. Pro-
jektet tog slut 31.12.2021. Verk-
samheten fortsätter ännu med 
aktiva frivilliga. Också Kvinnli-
ga Akademikers lokalförening-
ar och medlemmar är välkomna 
till Auroras-verksamhet.

I en Auroras-grupp finns 
det alltid mentorer och akto-
rer. Mentorerna är kvinnor som 
känner till det finska arbetsli-
vet och pratar bra finska. Ak-
torer är kvinnor som har flyttat 
till Finland och vill få kunskap 
av finskt arbetsliv. Från aktorer 
önskar man tillräckliga kunska-
per i finska för gemensamma 
diskussioner.

Under mentorskapen lär 
aktorerna att känna till och ut-

veckla sina egna färdig-
heter och får praktiska 
verktyg för arbetssök-
andet. Samtidigt ut-
vecklar de sina kunska-
per i finska som behövs 
i arbetslivet och får hjälp 
med att bygga upp sina 

nätverk i arbetslivet. Mentors-
grupperna samlas en gång per 
vecka (2h), sammanlagt 8–12 
gånger. Mentorskap är avgifts-
fritt.
För mer information, se https://
auroras.fi.

Auroras-
ryhmässä on 
mentoreita 
ja aktoreita.

I en Auroras-
grupp finns 
det alltid 
mentorer 
och aktore.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Huittisten Seudun 
Akateemiset Naiset ry.

2013

Akateemisista Naisista jo 
opiskeluajoilta myönteisiä 

kokemuksia saaneella Anneli 
Saleniuksella oli tavoitteellinen 
pyrkimys perustaa Huittisiin 
oma yhdistys. Salenius toimi 
2010-luvulla Vampulan kap-
peliseurakunnan kappalaisena. 
Yhdistyksen perustamiskokous 
pidettiin huhtikuussa 
2013, jolloin koolla 
oli 11 naista. Siitä al-
koivat kuukausittai-
set jäsentapaamiset. 
Lukupiirikin alkoi 
toimia heti ensim-
mäisenä syksynä. En-
simmäinen toimin-
tavuosi, kuten pari 
seuraavaakin, päättyi joululau-
lumessuun. Jäseniä oli vuoden 
päättyessä 11. 

Jäsenillat ruokailuineen pi-
dettiin ihanan kauniissa Huit-
tisten Wanhassa Pappilassa, 
joka nyt harmiksemme on py-
syvästi suljettu. Lukupiirejä on 
pidetty kodeissa. Kesäisin oh-
jelmassa on Kustaanpäivän lou-
nas, Tuiskulan kesäteatteri, ret-
ket ja yritysvierailut. Vierai-
lemme myös taidenäyttelyissä 
ja teemme oopperamatkoja. 

Osa meistä käy opettamassa 
suomea SataEdun kielikahvilas-
sa. Olemme tehneet yhteistyötä 
myös Tampereen sisaryhdistyk-
sen kanssa ja osallistuneet blo-
gikoulutuksiin ja yhteissemi-
naariin. 

Kevättalvella 2021 opiske-
limme Zoomin ja Teamsin käyt-

töä. Kokouksia, 
lukupiirejä ja jä-
sentapaamisia on 
sittemmin pidet-
ty runsaasti ver-
kossa. Rajoitus-
ten puitteissa on 
järjestetty myös 
tapaamisia, joten 
olemme pysty-

neet toteuttamaan suunniteltu-
ja ohjelmia melko hyvin. 

Syksyllä järjestämme juhla-
seminaarin naisnäkökulmasta 
kestävään kulutukseen ja kier-
totalouteen. 

Yhdistyksemme toimin-
nassa mukanaolo on viihtyi-
sää, mukavaa ja hauskaakin. On 
opittu uutta ja on tullut lähdet-
tyä yhdessä näkemään ja koke-
maan uutta. 

Toivomme koronan väisty-
vän ja pienen maalaiskaupun-

kimme kahdenkymmenen jäse-
nen yhdistystoiminnan voivan 
palautua ennalleen. Järjestäm-
me tilaisuuksia omaksi viihty-
miseksi, uusien jäsenten hank-
kimiseksi ja stipendien ra-
hoittamiseksi. Luomme myös 
yhteyksiä kaupungin päättä-
jiin. Haluamme keskustella 
monipuolisten koulutusmah-
dollisuuksien ja työpaikkojen 
merkityksestä paikkakuntam-
me kehittämisessä. Haluamme 
myös lisätä yhteyksiä muihin 
paikallisyhdistyksiin.

Föreningen i Huittinen firar 
sitt 10-årsfest nästa år. De 

första tio år tillsammans har va-
rit glada och fyllda med integra-
tionsarbete, lokala utvecklingsi-
nitiativ och samarbete med sys-
terföreningarna. Under hösten 
2022 ordnas det ett jubileums-
seminarium i Huittinen för att 
fira Förbundets 100-årsjubi-
leum.

Syksyllä järjestämme 
juhlaseminaarin 
naisnäkökulmasta 
kestävään 
kulutukseen ja 
kiertotalouteen.
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Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Meri-Lapin  
Akateemiset Naiset ry.

2017

Kesäisenä päivänä Sastama-
lan Heinoossa luin pai-

kallislehdestä Huittisten Aka-
teemisten Naisten vireästä toi-
minnasta. Jäin pohtimaan, että 
tällaiselle poliittisesti ja uskon-
nollisesti sitoutumattomalle toi-
minnalle on tilausta myös Meri- 
Lapissa. Pyysin matkaani sillois-
ta työkaveriani Varpu Wiensiä. 
Siitä alkoi Meri-Lapin Akatee-
misten Naisten polku 
tammikuussa 2017. 
Sparraamassa meitä  
alkuun oli mukana 
Oulun yhdistys. Vi-
ral  lisesti yhdistyk-
semme aloitti toimin-
tansa 6.3.2017. 

To i m i nt a m m e 
voi makkain lähtökohta on yh-
teisöllisyys. Vaikka meitä yh-
distää koulutus, edustamme hy-
vin eri aloja. Teknis-tieteellisel-
tä aloilta kasvatustieteellisiin 
aloihin – ja kaikkea siltä väliltä. 
Ja hyvä niin: se on meidän vah-
vuutemme. Tämä näkyy myös 
toiminnassamme, josta erotan 
tässä neljä kohtaa: toimialatie-
toisuus, tutkimuspainotteisuus, 
yhdessäolo ja yhteiskunnalli-
nen vaikuttaminen. Olemme 
saaneet tutustua hyvin erilai-
siin ammatillisiin toimialoihin: 
Tornion terästehtaaseen, Scan-
dic Oulu Cityn toimintaan, Tor-

nion kansalaisopistoon, Kemin 
kaupunginteatterin kulisseihin, 
työnohjauksellisiin näkökul-
miin jne. Monimuotoisuus on 
rikkautemme! 

Toimialoihin tutustumisen 
lisäksi järjestössämme on tutki-
muspainotteinen toiminta, jos-
sa olemme osallistuneet mm. jä-
senemme väitöstilaisuuteen. 

Iloinen yhdessäolo on sisäl-
tänyt niin henkistä 
kuin fyysistä hyvin-
voinnin edistämis-
tä, kuten elokuvailto-
ja, lounasleidejä, pik-
nikkejä, paikallisen 
yrittäjän hyvinvointi -
illan sekä hius-, kau-
neus- ja hieronta-

alan opiskelijoiden opiskelija-
töihin osallistumista jne. 

Yhteiskunnallinen vaikut-
taminen on ollut myös osa toi-
mintaamme, jolloin olem-
me tehneet yhteistyötä alueen 
muiden naisverkostojen kans-
sa esim. Suomalaisen Naisliiton 
Tornion yhdistyksen yhteistyö-
nä toteuttama tasa-arvon päi-
vän paneelikeskustelu. Olemme 
tuoneet naisten asemaa esille 
myös tiedottamisen kautta, ku-
ten YLE Perämeren jutuissa. 

Toiminnassamme innos-
taa jäsentemme sekä erilaisuus 
että samankaltaisuus. Yhteisen 

tekemisen kautta yhteisöllisyys 
kasvaa ja voisin jopa käyttää 
toiminnastamme käsitettä so-
siokulttuurinen innostaminen. 
Sosiaalisuuden kautta tutus-
tumme uusiin ihmisiin ja kon-
teksteihin, pedagogiikan näkö-
kulmasta opimme toimintam-
me myötä uutta ja kulttuurinen 
osio, jossa tuomme tasa-arvon 
näkökulmaa esille paikalliseen 
keskusteluun. Siten oma ”kup-
lamme” saa ehkä särön, jonka 
kautta kehitymme eteenpäin. 

Vaikka olemme vielä nuo-
ri yhdistys, olemme löytäneet 
vertaisuuden ja yhdessä toimi-
misen voimaantumisen mer-
kityksen. Ja siitä on hyvä jat-
kaa vuosia eteenpäin. Fluctu-
at nec mergitur – Huojuu, vaan 
ei huku. Vaikka arjessamme on 
myrskyjä, niin purjehdimme 
luovien kohti horisonttia. 

Föreningen Meri-Lappi 
grundades fem år sedan. 

Det som inspirerar i verksam-
heten är både medlemmarnas 
olikhet och likhet. I föreningen 
har man bekantat sig med olika 
branscher och forskning, ord-
nat glada medlemsevenemang 
och gjort samhälleligt påver-
kansarbete.

Toiminnassamme 
innostaa 
jäsentemme sekä 
erilaisuus että 
saman kaltaisuus.

26

Ju
hl

an
um

er
o 

20
22



Suomen Akateemisten Naisten Liiton jäsenjärjestö

Kouvolan  
Akateemiset Naiset ry. 

2019

Yhdistyksemme perustet-
tiin syksyllä 2019 muuta-

man aktiivin voimin. Ensim-
mäiseksi puheenjohtajaksi va-
littiin TtT Jutta Hartikainen. 
Toimintaa heti alussa vaikeut-
ti koronapandemia, mutta sii-
tä huolimatta olemme pysty-
neet järjestämään monenlaisia 
tapahtumia kuten Tove-eloku-
vailta, tutustuminen jäsenem-
me opastamana Alvar Aallon  
arkkitehtuuriin Inkeroisten  
Tehtaanmäellä sekä pitkä, lep-
poi san vauhdin pyöräretki 
Kouvolan alueella. Olemme 
myös esimerkiksi tutustuneet 
Reuna-kustantamon toimin-
taan, maistelleet herkkuja Pol-
ven Juustolassa ja kuulleet 
naisyrittäjien uratarinoita ra-
vintola Mimosassa sekä kulta- 
ja hopeapaja Korundissa.

Yhdistys järjestää jäsenta-
pahtumia noin neljä kertaa vuo-
dessa. Haluamme järjestää jäse-
nillemme kiinnostavaa ja moni-
puolista ohjelmaa eri teemoista. 
Kouvolassa on paljon kulttuuri-
tarjontaa, liikunta- ja harrastus-
mahdollisuuksia, kiinnostavia 
kulttuuri- ja retkikohteita sekä 
monia mahdollisuuksia yritys-

vierailuihin. Tekemisestä ei ole 
paikallisesti pulaa, mutta tule-
vaisuudessa mahdollisia ovat 
erilaiset retket lähialueille. Toi-
mintamme suunnittelun pohja-
na on yhteinen tunnuslauseem-
me Viihdy, vaikuta ja verkos-
toidu.

Yhdistyksen tulevaisuuden 
tavoitteina on jäsenmäärän kas-
vattaminen, toimintamme tun-
netuksi tekeminen ja korkea-
kouluopiskelijoiden tavoitta-
minen sekä verkostoituminen 
sisarjärjestöihin kotimaassa ja 
ulkomailla.

Den yngsta av Kvinnliga 
Akademikers lokalfören-

ingar är Kouvolas tre år gam-
la förening som ordnar med-
lemsevenemang ca. fyra gånger 
per år. Föreningens framtids-
plan är att öka medlemstal, göra 
sin verksamhet känd och att nå 
högskolestuderanden. Utöver 
det vill medlemmarna i Kou-
vola nätverka med de inhem-
ska och utländska systerfören-
ingarna.

Yhdistyksen tulevaisuuden 
tavoitteina on jäsenmäärän 
kasvattaminen, 
toimintamme tunnetuksi 
tekeminen ja korkea-
koulu opiskelijoiden 
tavoittaminen sekä 
verkostoituminen sisar-
järjestöihin kotimaassa  
ja ulkomailla.
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